

شب قدر، شب امید و امیدواری
برای بندگان سالک خداستاختصاص
JOMLEH

نگرانی‌ها از افزایش دامنه مهاجرت از ایران؛

زنگ خطر مهاجرت تاجران به‌صدا در آمد

صفحه ۱

سیاست

وزیر دفاع خبر داد؛

ارتقای امنیت مرزهای شرقی با استفاده از پهپادها و ریزپرنده‌ها

اقتصاد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام؛

بهره‌برداری از میادین مشترک نفت و گاز یکی از مسیرهای تحقق شعار سال است

دربانوردی

سختگوی سفرهای دریایی سازمان بنادر و دریانوردی در نوروز ۱۴۰۳ اعلام کرد؛

ترافیک روان جابجایی مسافران و گردشگران در بایبی در بنادر جنوبی و شمالی

راه و شهرسازی

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی در بازدید از فرودگاه مهرآباد خبر داد؛

اعزام و پذیرش ۲.۵ میلیون مسافر با بیش از ۲۰ هزار پرواز تا ۱۳ فروردین

اختصاص
JOMLEH

گزارش جمله از بحران سالمندی در کشور و چالش‌های جدی آن؛

ایران جوان
در آستانه پیری

صفحه ۱

دولت

رئیس‌ی در مراسم احیای شب بیست و یکم ماه رمضان:

شب قدر، شب امید و امیدواری برای بندگان سالک خداست

امیر المومنین (ع) در ساعات پایانی عمر شریف‌شان، از جمله توصیه به تقوای الهی، نظم در امور، پرهیز از دنیازدگی، ایستادگی پای حق، مقابله با ظلم و دفاع از مظلوم، توجه به ایتمام، نماز و آیات نورانی قرآن کریم اشاره کرد و افزود: امروز موضع جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مردم مظلوم فلسطین عمل به سفارش و وصیت امیر المومنین (ع) است که با تأکید امام خمینی (ره) در نظام اسلامی تثبیت شده جزو اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت و مردم ما هر ساله در جمعه آخر ماه مبارک رمضان در خیابان‌ها حمایت از مظلومین فلسطین و آزادی قدس شریف را فریاد می‌زنند. وحدت در جامعه تلاش کنند و دولت وی با تأکید بر ضرورت پرهیز از اختلافات سیاسی در جامعه اسلامی، تصریح کرد: نشاط سیاسی در کشور پذیرفته است، اما اختلافات سیاسی هرگز، همه چهره‌های برجسته، تربیون داران و نخبگان جامعه باید در جهت حفظ و ارتقای انسجام و وحدت در جامعه تلاش کنند و دولت مردمی نیز معتقد است بالا بردن آستانه تحمل برای شنیدن نقد مصلحانه و منصفانه برخلاف تهمت، تخریب و اتهام می‌تواند مشکلات را حل کند.

رئیس‌ی همچنین حساسیت نسبت به امر به معروف و نهی از منکر در همه شئون جامعه و همچنین توجه به فرامین و آیات نورانی قرآن کریم، مطابق با کلام نورانی حضرت امیر (ع) را مورد تأکید قرار داد و گفت: اگر در میان کشورهای اسلامی آیات نورانی قرآن مورد توجه قرار می‌گرفت، شاهد اختلافات در جهان اسلام نبودیم و امروز رژیم غاصب صهیونیستی جرأت همه کسانی که در کسوت خدمتگزاری به مردم هستند، باید خود را موظف در خدمت‌رسانی مخلصانه و مبارزه با فقر و فساد و تبعیض بدانند، تصریح کرد: هر کسی غیر از این رویه عمل کند، قطعاً در حاشیه قرار خواهد گرفت. اجرای عدالت ممکن است با مخالفت‌هایی مواجه شود، اما برای ما نفع جامعه و رضایت خدای متعال مهم است. رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنان خود در اجتماع پرسور عزاداران مولای متقیان علی (ع)، به بخشی از وصایا و توصیه‌های حضرت

همچنان مردم نقش‌ی اساسی و محوری در نظام اسلامی دارند و رهبری معظم انقلاب اسلامی نیز در شعار امسال رفع مشکلات اقتصادی و جهش تولید را در کنار مشارکت مردم قابل تحقق دانستند، افزود: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون در هر برهه‌ای به مشارکت مردم توجه شده، حوزه موقفیت نظام بوده است و هر جا به نسخه‌هایی غیر از انقلاب اسلامی و رهنمودهای امام و رهبری عمل شده دچار مشکل شدیم. رئیس‌ی تصریح کرد: بی‌تردید آنچه می‌تواند ملت ما را به سعادت برساند، عمل به آموزه‌های دینی و رهنمودهای رهبری در بخش‌های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی است.

رئیس‌ی جمهور در ادامه با بیان اینکه شب قدر، شب توجه به جامعه در کنار توجه به خود است، اظهار داشت: امروز جامعه ما نیازمند تحول است که تلاش مضاعف مسئولین را در بخش‌های مختلف اجرایی کشور را می‌طلبد. وی با اشاره به رشد و پیشرفت‌های کشور برخلاف خواست و اراده دشمنان، افزود: دشمنانی که نمی‌خواستند انقلاب پیروز شود و نتوانستند این خواسته خود را محقق کنند، امروز نمی‌خواهند پیشرفت کنیم و البته باز هم نتوانند توانست.

رئیس‌ی جمهور گفت: ملت ما با اتکای به خدا و اعتماد به داشته‌های خویش در مسیر پیشرفت قرار گرفته و با همین اخلاص و استمرار مشارکت و حضور در صحنه، نقشی تعیین‌کننده در حل بسیاری از مشکلات ایفا خواهد کرد. وی با بیان اینکه امروز دولتمردان و همه کسانی که در کسوت خدمتگزاری به مردم هستند، باید خود را موظف در خدمت‌رسانی مخلصانه و مبارزه با فقر و فساد و تبعیض بدانند، تصریح کرد: هر کسی غیر از این رویه عمل کند، قطعاً در حاشیه قرار خواهد گرفت. اجرای عدالت ممکن است با مخالفت‌هایی مواجه شود، اما برای ما نفع جامعه و رضایت خدای متعال مهم است. رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنان خود در اجتماع پرسور عزاداران مولای متقیان علی (ع)، به بخشی از وصایا و توصیه‌های حضرت



نیست، بلکه از جهتی از آن مهم‌تر نیز هست چرا که در چنین روزی نظام جمهوری اسلامی ایران با رای مردم شکل گرفت و از همین رو امام راحل فرمود که این روز ملی باید همواره گرامی داشته شود.

وی با بیان اینکه امام راحل به دنبال تشکیل نظامی مبتنی بر دین و پایه‌ریزی وضعیت و شرایط ۴۰ ساله گذشته، مسیر پیش‌رو و گام‌های آتی را مشخص کرده‌اند و لذا این سند باید مستند تمام اقدامات مسئولان باشد.

کرد که مردم باید پای صندوق آرا بیایند و نوع نظام سیاسی آینده را تعیین کنند و در نتیجه دیدیم که بیش از ۹۸ درصد مردم به نظام جمهوری اسلامی آری گفتند. رئیس‌ی جمهوریت و سلامیت را دور رکن اساسی جمهوری اسلامی برشمرد و اظهار داشت: همه نهادها و ارگان و مسئولان نظام جمهوری اسلامی با رای مردم تعیین می‌شوند و همه شئون این نظام نیز بر پایه دین و آموزه‌های دینی اداره می‌شود. پیش‌ی از انقلاب اسلامی نیز مردم مدتی بودند و احکام و مناسک دین را به جامی آوردند، اما حکومت دینی نبود، اما جمهوری اسلامی ایران به اعتبار دو اصل و ویژگی اساسی، ۱- حضور ولی فقیه جامع‌الشرایط در راس نظام و نیز ۲- برخوردار از هدف، دارای حرکت و پویایی و بهره‌مند از امام و مقتدا، گفت: مردم با توکل بر خدا، تلاش، پیشه کردن تقوای الهی و تحت هدایت‌های امام راحل در مسیر پیروزی انقلاب اسلامی و تشکیل نظام جمهوری اسلامی حرکت کردند که توجه به رای و نظر مردم در آن به شکل جدی دیده و نهادینه شده است. رئیس‌ی افزود: از همین رو اهمیت ۱۲ فروردین نه تنها کمتر از ۲۲ بهمن

رئیس‌ی جمهور با بیان اینکه امام راحل به دنبال تشکیل نظامی مبتنی بر دین و پایه‌ریزی تمدنی نوین بود، اظهار داشت: امروز و پس از گذشت ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی، رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی با تبیین دقیق وضعیت و شرایط ۴۰ ساله گذشته، مسیر پیش‌رو و گام‌های آتی را مشخص کرده‌اند و لذا این سند باید مستند تمام اقدامات مسئولان باشد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیس‌ی در مراسم احیای شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان و در شب شهادت مولای متقیان حضرت امیرالمومنین علی (ع)، در اجتماع زائران حرم مطهر امام خمینی (ره) با اشاره به تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن و نیز شب قدر با سالروز تشکیل جمهوری اسلامی ایران، شب قدر را شب امید و امیدواری توصیف و تصریح کرد: خداوند انسان را در تعیین سرنوشت خود سهیم و شریک قرار داده و اگر چنین نبود شب قدر و درخواست و دعا و نیایش معنا و موضوعیتی نداشت؛ شب قدر برای آن است که بندگان سالک خدا بدانند حق ندارند یاس و ناامیدی را بر خود حاکم کنند و همواره باید به رحمت و بخشندگی خداوند امیدوار باشند. رئیس‌ی جمهور تغییر و تحول سرنوشت ملت ایران در ۲۲ بهمن سال ۵۷ در نتیجه خواست و دعاهای مردم دانست و افزود: ملت ایران در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ به رهبری امام خمینی (ره) کاری بزرگ، تاریخی و تمدن‌ساز انجام داد و نشان داد ملتی که به خدا توکل و با اعتماد در مقابل نظامی تا بن دندان مسلح پیروز شود؛ مردم ایران ثابت کردند ملتی که شهادت را برای خود سعادت می‌داند، شکست ندارد.

وی ادامه داد: پس از پیروزی انقلاب مردم به رهبری امام راحل، با وجود آنکه مردم در شعارهای خود فریاد زده بودند «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» و نوع حکومت مورد انتظار خود بعد از پیروزی انقلاب را اعلام کرده بودند، اما امام خمینی از آنجا که به شکل واقعی به نقش و رای مردم باور داشت، تأکید

اخبار

«رضا داوودنژاد» درگذشت



رضا داوودنژاد بازیگر جوان سینما و تلویزیون به علت عوارض ناشی از عفونت خون پس از پیوند کبد و بعد از از یک دوره بستری در بیمارستان درگذشت.

به گزارش خبرنگار مهر، رضا داوودنژاد بازیگر سینما و تلویزیون ایران در ۲۴ سالگی شب ۱۳ فروردین ماه درگذشت. علیرضا داوودنژاد کارگردان و تهیه‌کننده سینما و پدر رضا داوودنژاد پیش از این از بستری شدن این بازیگر سینمای ایران در شیراز خبر داده بود و گفته بود دلیل بستری شدن او در بیمارستان عفونت خون بوده و باید در بیمارستان بستری و تحت درمان باشد. رسول صدرعاملی کارگردان و تهیه‌کننده سینما در صفحه مجازی خود این خبر را از قول غزل بدیعی همسر رضا داوودنژاد اطلاع رسانی کرده است.

محمد رضا داوودنژاد عموی وی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در شرايطی که از شدت ناراحتی قادر به صحبت کردن نبود درگذشت این هنرمند را تأیید کرد.

رضا داوودنژاد فرزند علیرضا داوودنژاد کارگردان، بازیگر فیلم‌های مختلفی از جمله «مصایب شیرین»، «کلاس هنرپیشگی» و سریال‌هایی چون «پشت تکتوری‌ها» است.

وزیر کشور:

صهیونیست‌ها منتظر واکنش باشند

وزیر کشور در پیامی ضمن تسلیت شهادت سردار زاهدی و همراهانش در دمشق، تأکید کرد که صهیونیست‌ها منتظر واکنش باشند.

به گزارش ایسنا، متن پیام احمد وحیدی در شبکه اجتماعی ایکس به شرح زیر است:

شهادت سردار زاهدی و همراهان ایشان را تسلیت عرض می‌نمایم. مطمئناً واکنش اسرائیل بر اثر انفعال و شکست‌های میدانی است. خوش بحال شهید زاهدی که تا آخرین لحظه عمرش برای امنیت مردم خواب و خوراک نداشت. فرزندان خمینی کبیر سرنوشتی جز شهادت ندارند. صهیونیست‌ها، منتظر واکنش باشند.

◄ **امروز در تقویم:** **میدان بارفروشان تهران سوخت و خسارات زیادی وارد شد(۱۳۵۱ش) | دکتر عباس نفیسی سناتور و دبیر کل شیر و خورشید در سن ۶۵ سالگی درگذشت(۱۳۵۱ش) | در جاده هراز کوه زریزش کرد و صدها اتومبیل زیر خروارها سنگ خرد شده قرار گرفت(۱۳۵۵ش)**

گزارش **«جمله»** از بحران سالمندی در کشور و چالش‌های جدی آن؛

ایرانِ جوان در آستانه پیری



مشخص است که با افزایش تعداد سالمندان در سال‌های آینده، مصارف صندوق‌های بازنشستگی برای ایفای تعهدات افزایش یافته و با کاهش نرخ باروری تعداد بیمه‌پردازان به صندوق‌های بازنشستگی نیز کاهش می‌یابد که بالطبع میزان منابع وصولی توسط صندوق‌ها تنزل خواهد یافت. به عبارت دیگر افزایش طول عمر بشر و کاهش تعداد زادوولد (تغییرات جمعیتی) موجب افزایش نسبت وابستگی بالقوه (نسبت جمعیت بالای ۶۵ سال به جمعیت ۱۵-۶۵ سال) و کاهش نسبت پشتیبانی (نسبت بیمه‌پردازان به مستمری‌بگیران در یک سازمان بیمه‌ای) خواهد شد که چالش بزرگی پیشروی صندوق‌های بازنشستگی است.

منظم و ساختارمند نیست. کارشناسان بازوی پژوهشی مجلس معتقدند کمک هزینه پرداختی به این مراکز کیفیت خدمات مورد نیاز سالمندان

توسعه محقق شده است. سهم کمیته امداد از سالمندان تحت پوشش قرار گرفته حول و حوش یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است.

به تازگی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گزارشی با موضوع تخصصی خدمات سالمندی منتشر نموده که حاوی نکات قابل توجهی است. در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس به این نکته نیز توجه شده که وضعیت ارائه خدمات مورد نیاز به سالمندان نامشخص است. این ابهام نیز در مورد نظرات بر وضعیت نگهداری سالمندان در مراکز وجود دارد و نظارت به این مراکز به شکل

سیاست

جزئیات حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه

رسانه های دولتی سوریه از حمله هوایی ارتش رژیم اسرائیل از سمت منطقه جولان اشغالی به کنسولگری ایران در مجاورت سفارت جمهوری اسلامی ایران در شهر دمشق خبر دادند.

خبرگزاری سوریه به نقل از یک منبع نظامی این کشور اعلام کرد: در این حمله، ساختمان کنسولگری ایران در دمشق به طور کامل تخریب شد و همه کسانی که در داخل آن بوده اند، شهید یا زخمی شده اند و کار تخلیه پیکرهای شهدا و امداد رسانی به زخمی ها و آواربرداری در حال انجام است.

به گزارش ایرنا، خبرنگار شبکه خبری العالم نیز گفت که در این حمله، ساختمان کنسولگری و اقامتگاه سفیر ایران در مجاورت سفارت به طور کامل تخریب شده اما اعضای نمایندگی دیپلماتیک ایران در صحت و سلامت هستند.

فیصل المقداد وزیر خارجه سوریه دوشنبه شب با حضور در سفارت جمهوری اسلامی ایران گفت: ما این حمله پلید تروریستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را که به شهادت شماری از بی گناهان منجر شد، محکوم می کنیم. وی افزود: رژیم صهیونیستی هرگز نخواهد توانست به روابط سوریه و جمهوری اسلامی ایران خلیلی وارد کند.

گفتگو

گفتگوی رئیسی و اردوغان درباره روابط دو جانبه، فلسطین و جهان اسلام

رئییی در گفتگو با اردوغان با تاکید بر اجرای توافقات صورت گرفته میان ایران و ترکیه، ابراز امیدواری کرد، همکاری‌های دو طرف در جهت تأمین منافع دو ملت و افزایش وحدت امت اسلامی نقش آفرین باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر امروز یکشنبه در گفتگوی تلفنی با «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه، ضمن تبریک ایام ماه مبارک رمضان و آرزوی صلح، ثبات، امنیت و رفاه برای امت اسلامی، اهمیت برداشتن گام‌های عملی در جهت تقویت هر چه بیشتر مناسبات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی فی‌مابین را مورد تأکید قرار داد.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به ضرورت پیگیری و اجرای توافقات صورت گرفته میان دو کشور، بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای تقویت و ارتقای همکاری‌ها در زمینه انرژی تأکید و ابراز امیدواری کرد، همکاری‌های دو طرف در جهت تأمین منافع دو ملت و همچنین افزایش وحدت و انسجام در میان امت اسلامی نقش آفرین باشد.

رئیس‌ در بخش دیگری از سخنان خود در این گفتگوی تلفنی به رنج و درد توصیف‌ناپذیر مردم غزه ناشی از استمرار جنایتگری‌های رژیم غاصب صهیونیستی به رغم صدور قطعنامه آتش‌بس از سوی شورای امنیت سازمان ملل اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی نه تنها به این قطعنامه بلکه به هیچ قانون، معاهده و میثاق بین‌المللی پایبندی ندارد و زیر پا گذاشتن بیش از ۴۰۰ بانهیه و قطعنامه بین‌المللی بیانگر خوی تجاوزگری، قانون شکنی و ضد

منظم و ساختارمند نیست. کارشناسان بازوی پژوهشی مجلس معتقدند کمک هزینه پرداختی به این مراکز کیفیت خدمات مورد نیاز سالمندان

توسعه محقق شده است. سهم کمیته امداد از سالمندان تحت پوشش قرار گرفته حول و حوش یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است.

به تازگی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گزارشی با موضوع تخصصی خدمات سالمندی منتشر نموده که حاوی نکات قابل توجهی است. در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس به این نکته نیز توجه شده که وضعیت ارائه خدمات مورد نیاز به سالمندان نامشخص است. این ابهام نیز در مورد نظرات بر وضعیت نگهداری سالمندان در مراکز وجود دارد و نظارت به این مراکز به شکل

◄ **امروز در تقویم:** **میدان بارفروشان تهران سوخت و خسارات زیادی وارد شد(۱۳۵۱ش) | دکتر عباس نفیسی سناتور و دبیر کل شیر و خورشید در سن ۶۵ سالگی درگذشت(۱۳۵۱ش) | در جاده هراز کوه زریزش کرد و صدها اتومبیل زیر خروارها سنگ خرد شده قرار گرفت(۱۳۵۵ش)**

اخبار

وزیر دفاع خبر داد؛

ارتقای امنیت مرزهای شرقی با استفاده از پهپادها و ریزپرنده‌ها

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: با استفاده از تجهیزات نوین، دوربین‌های پیشرفته، بالگردها، پهپادها و ریزپرنده‌ها میزان امنیت مرزهای شرقی کشور را ارتقا می‌دهیم.

امیرسرتیپ آشتیانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره ایجاد استحکامات در مرزهای شرقی کشور برای تقویت امنیت در این مرزها اظهار کرد: در این طرح فقط مساله کشیدن دیوار نیست بلکه در مناطق مرزی برنامه‌های زیادی داریم که شامل ایجاد موانع، استفاده از تجهیزات نوین و دوربین‌های پیشرفته، بالگردها، پهپادها، ریزپرنده‌ها و امکانات مخابراتی و تسلیحاتی است. تجهیزات و آموزش‌های نیروهای مرزبانان هم مهم است و همه این‌ها در کنار هم امنیت مرزها را تامین می‌کند.

وی افزود: هیچ کشوری به اندازه ما در مرزهای خود امنیت ندارد. البته انجام عملیات یک گروه تروریستی در مرز، توان او را نشان نمی‌دهد؛ زیرا اقدام او تروریستی است و نشان قدرتش نیست.

وزیردفاع خاطرنشان کرد: این اقدامات تروریستی در همه کشورها رخ می‌دهد اما الان ضریب امنیتی مرزهای ما نسبت به خیلی کشورها بالا است و با طرح جدیدی که اجرا می‌شود، ضریب امنیتی مرزهای ما بالاتر خواهد رفت.

قابلیاف:

توانمندی بانوان ایران در رقابت‌های بین‌المللی بارها ثابت شده است

رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی قهرمانی تیم هاکی روی یخ بانوان در رقابت‌های آسیا و اقیانوسیه را تبریک گفت و تاکید کرد: توانمندی بانوان ایران در رقابت‌های بین‌المللی بارها ثابت شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، «محمد باقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی قهرمانی تیم هاکی روی یخ بانوان در رقابت‌های آسیا و اقیانوسیه را تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم

کسب مقام درخشان و افتخار‌آمیز قهرمانی بانوان ورزشکار کشورمان در رقابت‌های آسیا و اقیانوسیه هاکی روی یخ موجب مسرت و مباحات گردید.

شایستگی و توانمندی بانوان و دختران ایران اسلامی در عرصه رقابت‌های بین‌المللی، بارها به اثبات رسیده تا همگان بدانند این ورزشکاران با عزم و اراده ارسخ خویش به قله‌های افتخار راه می‌یابند. ضمن عرض تبریک این نتیجه ارزشمند به جامعه ورزشی بانوان، بازیکنان، سرپرستان و کادر فنی تیم، امیدوارم همواره شاهد استمرار قهرمانی و افتخار آفرینی دختران و زنان سرزمین‌مان در عرصه‌های مختلف باشیم.

محمدباقر قالیباف «رئیس مجلس شورای اسلامی»

مجید نوری از زندان سوئد آزاد شد

سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوئد از آزادی مجید نوری از زندان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوئد در پیامی که در شبکه ایکس منتشر کرد، نوشت: با پیگیری‌های فشرده این سفارت و وزارت امور خارجه کشورمان، آقای مجید نوری (فرزند آقای حمید نوری) که توسط پلیس سوئد بازداشت شده بود، آزاد شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

تصاویر منتشره از بیمارستان شفا در غزه هولناک است

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان گفت: تصاویر منتشره از بیمارستان شفا در غزه پس از محاصره دو هفته‌ای توسط ارتش رژیم صهیونیستی، اظهارات شاهدان میدانی و گزارش‌های تصویری و خبری منتشر شده از میزان تخریب، شکنجه، کشتار و تعداد بازداشت‌شدگان فلسطینی در این بیمارستان، هولناک و تکان دهنده است! تحقیق بین‌المللی ضرورت فوری دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان افزود: آیا مجامع و نهادهای بین‌المللی به وظیفه خود عمل خواهند کرد؟ آیا مدعیان شناخته شده حقوق بشر از تحقیق بین‌المللی در خصوص ابعاد این جنایت جنگی آشکار حمایت خواهند کرد و یا رفتارهای گزینشی و تبعیض‌آمیز در خصوص حقوق بشر همچنان ادامه خواهد یافت؟!

خبر شهادت سردار ایزدی تکذیب شد

سفیر ایران در سوریه در گفت: اخبار برخی شبه رسانه‌های فارسی زبان در خصوص شهادت سردار ایزدی در حمله به ساختمان سفارت صحیح نمی‌باشد. به گزارش خبرگزاری مهر، «حسین اکبری» سفیر ای ران در سوریه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: اخبار برخی شبه رسانه‌های فارسی زبان در خصوص شهادت سردار ایزدی در حمله به ساختمان سفارت صحیح نمی‌باشد؛ و ایشان در صحت کامل به سر می‌برند.

گزارش **«جمله»** از بحران سالمندی در کشور و چالش‌های جدی آن؛

ایرانِ جوان در آستانه پیری

سالمندان نشان می‌دهد وضعیت سالمندان معلول وخیم‌تر است و چالش اصلی این بخش نبود منابع مالی کافی برای ارائه خدمات توانبخشی و پرداخت حق پرستاری و مددکاری به خانواده افراد سالمند است.

کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش خود تاکید می‌کنند وضعیت «ساماندهی و توانبخشی سالمندان» به دلیل هزینه‌های فراینده لوازم و خدمات توانبخشی از توان مراکز و خانواده‌های نگهداری‌کننده سالمندان خارج است. این جمعیت سالمند کشور در سالهای ۱۳۹۵ تا ۱۴۳۰ در سناریوهای مختلف حدود چهار برابر خواهد شد و از ۴ میلیون و ۸۷۰ هزار نفر در سال ۱۳۹۵ به حدود ۱۹ میلیون نفر در سال ۱۴۳۰ خواهد رسید. این چالش‌ها درحالی پیش روی سیاستگذاران قرار دارد که جمعیت سالمند کشور در سالهای ۱۳۹۵ تا ۱۴۳۰ در سناریوهای مختلف حدود چهار برابر خواهد شد و از ۴ میلیون و ۸۷۰ هزار نفر در سال ۱۳۹۵ به حدود ۱۹ میلیون نفر در سال ۱۴۳۰ خواهد رسید.

مشخص است که با افزایش تعداد سالمندان در سال‌های آینده، مصارف صندوق‌های بازنشستگی برای ایفای تعهدات افزایش یافته و با کاهش نرخ باروری تعداد بیمه‌پردازان به صندوق‌های بازنشستگی نیز کاهش می‌یابد که بالطبع میزان منابع وصولی توسط صندوق‌ها تنزل خواهد یافت. به عبارت دیگر افزایش طول عمر بشر و کاهش تعداد زادوولد (تغییرات جمعیتی) موجب افزایش نسبت وابستگی بالقوه (نسبت جمعیت بالای ۶۵ سال به جمعیت ۱۵-۶۵ سال) و کاهش نسبت پشتیبانی (نسبت بیمه‌پردازان به مستمری‌بگیران در یک سازمان بیمه‌ای) خواهد شد که چالش بزرگی پیشروی صندوق‌های بازنشستگی است.

یادداشت

یادداشت سردبیر به بهانه نگرانی ها از افزایش

دامنه مهاجرت از ایران:

زنگ خطر مهاجرت تاجران به‌صدا درآمد



ملیحه منوری

سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول

...

مهاجرت به یکی از خطوط اصلی اخباراجتماعی ایران در۵ سال اخیر بدل شده است. ماجرای که با خروج نخچیان اقتصادی آغاز شد، با مهاجرت دانشگاهیان، پزشکان و پرستاران ادامه یافت و حالا به طبقات مختلف اجتماعی و سنی از جمله دانش آموزان رسیده است. علیرغم اخبارهای فراوان جامعه‌شناسان، حاکمیت خطری در این حوزه احساس نمی‌کند و معاون علمی و فناوری رئیس جمهور نیز با بیان اینکه روند مهاجرت نگران‌کننده نیست مهر تأییدی بر این رویکرد زد.

حالا اما اخبار جدید حاکی از افزایش نرخ مهاجرت تجار، فعالان اقتصادی و استارت آپ ها دارد که می‌تواند به افول بیش از پیش اقتصاد درون زای کشور بیانجامد.

بر اساس آخرین آمارها یکسال گذشته روند مهاجرت فعالان اقتصادی تشدید شده و مهاجرت تولیدکنندگان هم به آن اضافه شده است. طبق داده های موجود پیش بینی می‌شود در سال جاری گروه جدیدی از این فعالان از کشور خارج شوند.

حسن فروزانفر رئیس کمیسیون حکمرانی سازمانی اتاق بازرگانی و یکی از مدیران صنعت غذا در همین رابطه به اکو ایران گفته است که به صورت عمومی وبانگاهی به مولفه های مهم اقتصادی در ۱۴۰۲، باید یادآوری کنیم که متأسفانه جریان افزایشی تورم به رغم تلاش های دولت و بانک مرکزی متوقف نشد و در بخش های مختلف متفاوت بود. بر مبنای گزارش های رسمی متوسط تورم ۴۵ درصد بود که در انتهای سال گذشته بیشتر هم شد. در واقع به رغم اینکه شعار سال مهار تورم بود اما این اتفاق نیفتاد و به صورت معناداری تورم پایین نیامد. هرچند دوستان دولتی از مهار تورم صحبت میکنند اما اگر نگاه به مهار تورم، کاهش تورم و ضرب آهنگ کمتر آن باشد، باید بگویم دولت در این زمینه توفیقی بدست نیاورده است.

در حوزه رشد تولید هم به صورت معناداری در بسیاری از زمینه ها و یا حداقل در حوزه هایی که من با آنها سروکار دارم از جمله صنعت غذا توفیقی حاصل نشده است.

ما سال گذشته در حوزه تامین دستگاه ها و ماشین آلات دچار مشکل بودیم . در حوزه تامین مواد اولیه کالاهای مورد نیاز مصرفی و موضوع واردات واقعا سال سختی داشتیم. با جا به جایی دستورها و روشهای کار و نحوه دسترسی به ارز و تاخیرهای متعدد ما نتوانستیم توفیق جدیدی نسبت به سال های قبل کسب کنیم. حتی در برخی مواردی کند تر بودیم.

در حوزه تامین مالی بنگاه ها هم چالش داشتیم و شاخص ها نشان می دهد که تولید کنندگان در زمینه سرمایه در گردش خودشان برای تامین نیاز تولیدشان موفق نبودند. به گزارش جمله بسیاری از فعالان حوزه آی تی نیز باتوجه به مسایلی پیش آمده در ماههای گذشته و اختلالات حوزه اینترنت نیز در حال مهاجرت هستند و با توجه به بازار بزرگی که این حوزه در سطح دنیا دارد و انگیزه لازم برای این کار نیز وجود دارد.

همچنین عمده مهاجرین دانشگاهی و نخچیان به سمت کشورهای اروپایی و آمریکایی است و مهاجرت‌های اقتصادی بیشتر به کشورهای حوزه خلیج فارس و ترکیه انجام می‌گیرد و بازار این کشورها از منابع مالی و سرمایه‌های انسانی ما بهره مند می‌شوند.

آیا بالاخره این آمارها موجب نگرانی حاکمان خواهد شد یا خیر؟ باید منتظر ماند و دید آیا در سال جدید شاهد تغییر جدی برخی سیاست‌ها از جمله در حوزه اجتماعی، اقتصادی و سیاست خارجی خواهیم بود.

◀ **امروز در تقویم:** مرگ "رضایی خان نظام السلطنه مافی" از رجال دوره مشروطه (۱۳۰۲ ش) | درگذشت استاد "عباس سحاب" جغرافی‌دانِ شهیر و پدر علم نقشه‌کشی ایران (۱۳۷۹ ش) | شهادت شهید اسفندیار قربانی (۱۳۶۳ش)

اختصاص ۲۰میلیون متر مکعب از پساب تهران به صنعت



برای اطمینان از کیفیت پسابی که از تصفیه خانه خارج می‌شود متناسب با نوع استفاده‌ای که برای آن پیش بینی شده، استاندارد تعریف و ابلاغ شده است و بر اساس این استاندارد محیط زیست کشور مشخص می‌شود که برای استفاده در بخش کشاورزی، صنعت، تخلیه آب سطحی یا تغذیه آب‌ها هرکدام به چه ظرفیت قانونی بخش صنعت را به استفاده از پساب مجاب کند که این امر به برداشت بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی و ایجاد ارزش افزوده کمکی می‌کند و علاوه بر این، موجب افزایش بهره‌وری و کاهش هدر رفت این منابع آبی می‌شود. این در حالیست که چنانچه در بخش کشاورزی از آب‌های تجدیدپذیر راندمان استفاده از آب خیلی مطلوب نباشد و به انواع مختلفی دچار هدررفت می‌شود.

● **پساب خروجی تمام تصفیه‌خانه‌های فاضلاب در کل کشور تحت کنترل است**
مدیرعامل شرکت فاضلاب شهر تهران با بیان اینکه اکنون ۲۵۰ میلیون مترمکعب در سال

استفاده از پساب در صنعت روز به روز رشد داشته باشد، ادامه داد: به زودی صنایع زیادی در جنوب تهران با مجموعه شرکت‌های آب و فاضلاب برای استفاده از پساب در نیازهای صنعتی خودشان قرارداد امضا خواهند کرد. وی با اشاره به واگذاری و فروش پساب در بستر بورس، اظهار کرد: شرکت آب و فاضلاب تهران به عنوان شرکت پیشرو و تنها شرکت تخصصی در زمینه احداث و بهره‌برداری فاضلاب در کشور، همانند شرکت برق، بازار واگذاری و فروش پساب را در بستر بورس فراهم کرد و از ابتدای سال ۱۴۰۲ تمام مجوزهای قانونی اخذ شد و اکنون آمادگی صد درصدی برای عرضه در بازار بورس وجود دارد. این موضوع در سال ۱۴۰۳ با حضور وزیر نیرو رونمایی می‌شود و به علت فراهم کردن بستر مناسب برای واگذاری استفاده کنندگان این محصول، نوید رشد و توسعه خوبی در آینده خواهد بود.

● **۱۰ میلیون متر مکعب پساب در سال عرضه می‌شود**
مدیرعامل شرکت فاضلاب شهر تهران با بیان اینکه نخستین مجوز اخذ شده برای ۱۰ میلیون متر مکعب پساب در سال است، خاطر نشان کرد: هر میزان صنایع مصارف غیر شرب و بهداشتی را به سمت استفاده از پساب سوق دهند، این پساب در شهر تهران به اندازه کافی وجود دارد و می‌تواند نیاز کل صنایع را در این بخش تأمین کند.
علامه اعلام گفت: در صورتی که پایین دست تصفیه خانه‌های ما قرار می‌گیرند برای تأمین نیاز ۱۰ درصد آن‌ها پساب وجود دارد و مشکلی از این جهت وجود ندارد.
بستر و زیرساخت فراهم شده عرضه پساب در بازار بورس می‌تواند شروع خوبی برای تسری به این هدف باشد.
مسرزاده با بیان اینکه وزارت نیرو قصد دارد

Economy	<div><div></div></div>
----------------	--

اقتصادی

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

بهربرداری از میادین مشترک نفت و گاز یکی از مسیرهای تحقق شعار سال است

عضومجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:برای تحقق شعارسال باید سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و سیاست‌های کلی دریا محور و همچنین توسعه میادین نفت و گاز اجرا شود.

حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم در گفت‌وگویی افزود: رشد اقتصادی ۴.۵ درصد در یک سال در مقابل رشد اقتصادی نزدیک به صفر در دهه ۹۰ بسیار بهتر است؛ اما باید شرایطی فراهم شود که رشد اقتصادی بالاتر و حاصل از تولید باشد. وی با بیان اینکه در برنامه هفتم توسعه هم به شعار سال توجه شده است، تأکید کرد: در برنامه هفتم توسعه به بخش انرژی توجه ویژه شده، در بخش بالادست نفت و گاز ایران ظرفیت بالایی دارد که هنوز به صورت کامل استفاده نشده و مهم‌ترین آن بهره‌برداری از میادین نفت و گاز مشترک با کشورهای همسایه میادین نفت و گاز دارد که بهره‌برداری از آنها می‌تواند منجر به جهش تولید و رشد اقتصادی شود.

مصباحی مقدم گفت: اواخر سال گذشته صندوق توسعه ملی مجوزی را از مجمع تشخیص مصلحت نظام مبنی بر اینکه بتوانند با سرمایه‌های ارزی خودش و سرمایه‌های مردم از طریق فروش اوراق در بورس در سرمایه‌گذاری در بخش بالادست میادین مشترک نفت و گاز وارد شود دریافت کرد که این موضوع منجر به جهش تولید خواهد شد، البته نباید به خام‌فروشی بسنده کرد و باید فرآوری آنها در دستور کار قرار بگیرد تا ارزش افزوده آن چند برابر شود. به گفته وی، نکته قابل توجه دیگر اینجاست که این میادین در دریا قرار دارند و رهبر معظم انقلاب اسلامی ابلاغ شد. در این صورت شهرک‌های صنعتی و نفتی شکلی می‌گیرد ونتیجه آن رشد تولید و سرمایه‌گذاری خواهد شد. مصباحی مقدم تأکید کرد: نرخ‌های فعلی سود بانکی برای مردم جذاب نیست؛ اما باید سود این سررده‌ها جذاب تعریف شود تا افراد دارای سرمایه بهتر وارد این بخش شوند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی

● نوبت دوم

اراک بشماره ملی ۰۵۳۲۳۴۴۹۹۵ - یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۴۲ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت عزیز حسین آبادی و اسداله حسین آبادی .

ردیف۳۱- رای شماره ۴۷۱۲ -۱۴۰۲/۱۷/۱ - آقای عماد نادعلیان فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۹۱۴ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۰۶۷۵۱۷۱ - یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۴۲ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت عزیز حسین آبادی و اسداله حسین آبادی .

ردیف۳۲- رای شماره ۵۰۶۶ -۱۴۰۲ /۱۷/۱۶ - خانم اعظم سمیعی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۵۲۴ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۲۳۰۰۴۹۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۹/۳۴ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت نجف علی بغدادی

ردیف۳۳- رای شماره ۵۳۹۴ -۱۴۰۲/۱۷/۲۸ - آقای احد احمدی فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۱۰۲۳ صادره اهواز بشماره ملی ۱۷۵۴۰۸۶۳۳۰ -ششدانگ یک واحد مجتمع گردشگری و پذیرایی به مساحت ۲۱۸۶/۰۰ متر مربع پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر سند مشاعی متقاضی .

ردیف۳۴- رای شماره ۵۳۹۵ -۱۴۰۲ /۱۷/۲۸ - خانم پردیس صادقی فرزند محمد جواد بشماره شناسنامه ۲۳۳۵ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۲۳۷۵۲۹۹ -ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت -ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۹/۸۷ متر مربع پلاک ۲۸ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت محمد حسین شهرجردی .

ردیف۳۵- رای شماره ۶۱۱۷ -۱۴۰۲ /۱۲/۱۵ - خانم افسانه کیان پور فرزند آیت اله بشماره شناسنامه ۳۶۱ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۳۱۷۸۰۲۵ -ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۰۰/۰۰متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت نجفعلی بغدادی و ترابعلی حسین آبادی و قربانعلی حسین آبادی .

ردیف۳۶- رای شماره ۶۱۱۹ -۱۴۰۲/۱۲/۱۵ - آقای امیر اسماعیلی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۴۹۳۵۷ صادره بشماره ملی ۰۵۳۰۴۹۲۸۸۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۱۱/۲۴ متر مربع پلاک ۲۸ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت جواد فریدونی

شناسه آگهی: ۱۶۸۶۳۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۴

علی اکبر اسماعیلی رییس ثبت منطقه دو اراک

۴۵۱۶ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر سند مشاعی متقاضی.

ردیف۲۳- رای شماره ۴۶۹۶ -۱۴۰۲ /۱۷/۱ - آقای مصطفی ابراهیمی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۸۲ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۲۳۷۲۹۹۴ - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۶۰/۰۰ متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت علی واحدی .

ردیف۲۴- رای شماره ۴۶۹۷ -۱۴۰۲ /۱۷/۱ - خانم سودابه علی مردان فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۰ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۴۰۸۶۸۸۸ - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۳ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت احد حسین آبادی .

ردیف۲۵- رای شماره ۴۶۹۸ -۱۴۰۲ /۱۷/۱ - آقای محمد مشکاتی فراهانی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۳ صادره بشماره ملی ۰۵۳۴۵۶۶۲۱۹ -ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۷۴۲/۱۹ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت عباسعلی حسین آبادی

ردیف۲۶- رای شماره ۴۶۹۹ -۱۴۰۲ /۱۷/۱ - آقای ابوالفضل ابراهیمی فیجانی فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۱۳۴ صادره بشماره ملی ۰۵۳۴۲۳۴۴۲۹ -ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۳۷/۲۰متر مربع پلاک ۴۴۵۰ فرعی از ۲ اصلی و ۴۵۵۱ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت علی اکبر نظیری

ردیف۲۷- رای شماره ۴۷۰۱ -۱۴۰۲ /۱۷/۱ - آقای احمد بیگلویی فرزند صمد بشماره شناسنامه ۶ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۳۳۹۸۹۹۸ - یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۴۲ متر مربع پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت رجبعلی حسین آبادی و غلامعلی حسین آبادی

ردیف۲۸- رای شماره ۴۷۰۷ -۱۴۰۲ /۱۷/۱ - آقای سعید ناد علیان فرزند عباس بشماره شناسنامه ۸۰۳ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۳۳۹۸۹۹۸ - یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۴۲ متر مربع پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت عزیز حسین آبادی و اسداله حسین آبادی .

ردیف۲۹- رای شماره ۴۷۰۸ -۱۴۰۲ /۱۷/۱ - آقای عمید نادعلیان فرزند عباس بشماره شناسنامه ۳۵۱۸ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۰۶۹۱۲۱ - یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۴۲ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت عزیز حسین آبادی و اسداله حسین آبادی .

ردیف۳۰- رای شماره ۴۷۱۰ -۱۴۰۲ /۱۷/۱ - خانم عادلّه نادعلیان فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۲۸۴ صادره

ردیف۱۵- رای شماره ۴۵۷۳ -۱۴۰۲ /۱۰/۲۳ - آقای حجت اله بغدادی فرزند شعبان بشماره شناسنامه۹۶۹ صادره شماره ملی ۰۵۳۲۱۴۳۴۹۳ - - چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۷۱/۵۳ متر مربع پلاک ۱۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت شعبان بغدادی .

ردیف۱۶- رای شماره ۴۵۷۴ -۱۴۰۲ /۱۰/۲۳ - خانم فاطمه بغدادی فرزند شعبان بشماره شناسنامه ۸۷۰ صادره به کدملی ۰۵۳۲۱۱۹۴۹۵ - دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۷۱/۵۳ متر مربع پلاک ۱۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت شعبان بغدادی .

ردیف۱۷- رای شماره ۴۵۷۵ -۱۴۰۲ /۱۰/۲۳ - آقای حجت اله بغدادی فرزند شعبان بشماره شناسنامه ۹۶۹ صادره اراک به کدملی ۰۵۳۲۱۴۳۴۹۳ - چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۰۸/۹۳ متر مربع پلاک ۱۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت شعبان بغدادی .

ردیف۱۸- رای شماره ۴۶۰۲ -۱۴۰۲ /۱۰/۲۴ - خانم قجر فتحی فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۳۰۰ صادره سرپند به شماره ملی ۰۶۲۰۴۹۹۴۸۶ -ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۳۸/۳ متر مربع پلاک ۴۵۲ و۴۵۳ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت باقر طبیبون .

ردیف۱۹- رای شماره ۴۶۰۴ -۱۴۰۲ /۱۰/۲۴ - آقای فضل اله نصری فرزند بداله بشماره شناسنامه ۱۱۸۷ صادره شازند بشماره ملی ۰۶۲۰۴۲۹۷۲۰ - ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۰/۰۳ متر مربع پلاک ۴ فرعی از ۴۵۴۶ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت یوسف امینی .

ردیف۲۰- رای شماره ۴۶۰۶ -۱۴۰۲ /۱۰/۲۴ - آقای محمد علی غفاری فرزند مجتبی بشماره شناسنامه ۸۶۸ صادره بشماره ملی ۰۵۳۲۱۳۱۲۴۱ - ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۵۹۰ متر مربع جهت الحاق به پلاک ۱۵۹۴/۸۹ پلاک باقیمانده قطعه دوم از فرعی از ۱۵۹۴ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت علی اکبر باستانی .

ردیف۲۱- رای شماره ۴۶۰۷ -۱۴۰۲ /۱۰/۲۴ - آقای اسمعیل سمیعی فراهانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۵ صادره بشماره ملی ۰۵۴۹۶۱۶۷۸۳ - ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۵۲/۳۰ متر مربع پلاک ۴۶۵۱ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت نوراله قائم مقامی .

ردیف۲۲- رای شماره ۴۶۲۱ -۱۴۰۲ /۱۰/۲۴ - خانم فرزانه رحیمی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۴۲۷۲ صادره تهران بشماره ملی ۰۵۳۰۶۸۸۷۵۷ - ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۱۴/۷۲ متر مربع پلاک ۲۹ فرعی از

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات مالکانه ویلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردرونوبت به فاصله ۱۷ر۵ آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادو املاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض ادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند

ردیف۱- رای شماره ۴۱۱۷ -۱۴۰۲ /۱۰/۳ - آقای علی اصغر صیدی عقیل آبادی فرزند حسین علی بشناسنامه شماره ۵ صادره به شماره ملی ۰۵۳۳۹۸۱۸۰۸ - ششدانگ یک باب واحد پرورش ماهی و زمین متصل به آن به مساحت ۳۶۲۵۰/۸ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت محمد اقبال عقیل آبادی .

ردیف۲- رای شماره ۴۱۲۳ -۱۴۰۲ /۱۰/۳ - آقای سید قاسم حسینی فرزند سیداصغر بشماره شناسنامه ۴۰۲۶ صادره بشماره ملی ۰۵۴۸۵۷۴۴۹ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۳ اصلی به مساحت ۱۲۹۷/۵۵ متر مربع واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت علی حسین آبادی .

ردیف۳- رای شماره ۴۲۱۱ -۱۴۰۲ /۱۰/۶ - آقای مهدی خان محمدی صالحی فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه ۴۹۳۵ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۴۶۴۳۰۶ - ششدر شعیب رشیر و۹۶ شعیب ششدانگ عرصه واعیان یک باب محوطه جهت الحاق به پلاک ۱۵۹۵/۵۵ به مساحت ۳۲/۲۷ متر مربع پلاک ۱۵۹۴ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت عباسعلی شهبازی .

ردیف۴ - رای شماره ۴۲۸۹ -۱۴۰۲ /۱۰/۱۰ - آقای مجتبی فرجی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۱۹ صادره قره کهریز بشماره ملی ۰۶۲۱۸۰۳۶۸۵ - ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۶۳/۴۷ متر مربع پلاک ۴۵۴۴ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبیاعه نامه عادی از محل مالکیت براتعلی قاسمی .

ردیف۵- رای شماره ۴۲۹۶ -۱۴۰۲ /۱۰/۱۰ - آقای محسن نادری فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه۴۹۸ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۰۷۴۵۴۴۵ - ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۵۵۰/۰۷ متر مربع پلاک ۵ فرعی از ۴۵۴۶ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبیایه نامه عادی از محل مالکیت یوسف امینی .

ردیف۶- رای شماره ۴۴۴۴ -۱۴۰۲ /۱۰/۱۶ - آقای حسین بغدادی فرزند محمد کاظم بشماره شناسنامه ۲۳ صادره بشماره ملی ۰۵۳۴۱۲۲۶۱۲ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باسنتنای بهای ثبتیه اعیانی آن به مساحت ۲۱۵۱۶ متر مربع پلاک ۱۲۱ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک برابر سند مشاعی متقاضی

ردیف۷- رای شماره ۴۴۴۵ -۱۴۰۲ /۱۰/۱۶ - آقای حسین بغدادی فرزند محمد کاظم بشماره شناسنامه ۲۳

صاحب امتیاز: مؤسسه کلبه امید
مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی رومی
سرمدیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
مدیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان
مدیر تحریریه و جانشین سرمدیر: علیرضا نجاتی

معاونت حقوقی و امور بین الملل: داریوش علیخانی
معاونت مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح
سرپرست گروه طراحی: هادی کاظمی
مشاور هنری: سیدحسین جعفری
مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
صفحه آرایی: بیتا حسن نژاد، ماریه حداد

نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، نبش خیابان حسینی
جنب بانک مسکن پلاک ۲۵۲، طبقه اول
تلفن: ۸۷۴۶۶۱۳۰ نشانی الکترونیک: jomleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: Toktamprint@gmail.com
توزیع: گستر نشر امروز

جمعه: رتبه ۳ نشریات کشوری
روزنامه پنجشنبه ایران
www.jomleh.com



جمله: رتبه ۳ نشریات کشوری
www.jomleh.com

اعزام و پذیرش ۲.۵ میلیون مسافر با بیش از ۲۰ هزار پرواز تا ۱۲ فروردین

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی در بازدید از فرودگاه مهرآباد خبر داد؛

خیال رحالت تا بعد از عید سعید فطر بتوانند از ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای، ریلی و هوایی برای بازگشت استفاده کنند. هادیان فیر با اشاره به جابجایی حدود ۱۰ میلیون مسافر با ناوگان حمل و نقل عمومی تا ۱۲ فروردین ماه گفت: در مجموع ۵۰ درصد از آمار اعلام شده توسط ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای و بالغ بر ۱ میلیون و ۴۴۰ هزار مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل ریلی جابه جا شده اند. همچنین بیش از ۲.۵ میلیون مسافر طی این مدت در فرودگاه ها اعزام و پذیرش شده اند و عده ای نیز از طریق شناورهای موجود در بنادر برای تردد به جزایر و گشت تفریحی استفاده کرده اند. معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی خطاب به مسافران نوروزی تاکید کرد: مدیریت زمان برگشت با توجه به ظرفیت زیرساخت های جاده ای موجود برای مسافرانی که با خودرو شخصی سفر کرده اند و چه برای آنهایی که از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده می کنند بسیار مهم است. لذا برای بازگشت خود برنامه ریزی لازم را داشته باشند. امروز ابلاغ کردیم استان هایی که تقاضا سفر دارند پرواز فوق العاده قرار گیرد.



هادیان فر: در حمل و نقل ریلی تمهیدات وزیر راه و شهرسازی به دنبال اضافه کردن ۵ هزار صندلی به ظرفیت واگن های مسافری هستیم و در زمینه توسعه ناوگان هوایی نیز، تناسب میان تعداد ناوگان با ظرفیت صندلی مهم است و باید انتخاب هواپیما با توجه به تعداد ظرفیت صندلی بیشتر، مدنظر قرار بگیرد

۲۰ هزار پرواز انجام شده است، افزود: در همین مدت بیش از ۲.۵ میلیون مسافر در فرودگاه های کشور اعزام و پذیرش شده اند. معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: تاکید ما از پیش از شروع سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ بر فروش بلیت هواپیما در این ایام طبق نرخ مصوب و توصیه ما به مسافران نیز تهیه همزمان

بلیت رفت و برگشت پیش از شروع سفرشان بود.

تأمین ناوگان کافی برای بازگشت مردم تا بعد از عید فطر

وی افزود: موج رفت سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ به خوبی مدیریت شد و از آنجایی که این طرح تا ۱۷ فروردین ادامه دارد، تدابیری اندیشیده شده است تا مردم با

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی نشست و برخاست بیش از ۲۰ هزار پرواز حد فاصل ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۲ فروردین ۱۴۰۳ خیر داد و گفت: در این مدت بیش از ۲.۵ میلیون مسافر اعزام و پذیرش شده اند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، سیدکمال هادیان فر روز یکشنبه ۱۲ فروردین ماه، پس از ایستگاه راه آهن تهران، طبق برنامه از فرودگاه مهرآباد بازدید کرد و از سوی نمایندگان سازمان هواپیمایی کشوری و شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران مورد استقبال قرار گرفت.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی با حضور در فرودگاه مهرآباد و بازدید از ترمینال های ۶ و ۴ علاوه بر خدقوت، تریک سال نو و آرزوی قبولی طاعات و عبادات به نمایندگان شرکت های هواپیمایی و کارکنان فرودگاهی حاضر در داخل ترمینال ها با مردم حاضر در سالن های انتظار در مورد میزان رضامندی از خدمات فرودگاهی، چگونگی تهیه بلیت و قیمت با آنها به گفت و گو پرداخت.

وی در این بازدید اعلام کرد: با تدابیر و تمهیدات وزارت راه و شهرسازی در حوزه حمل و نقل عمومی برون شهری، امسال شاهد افزایش میزان رضامندی مسافران در همه شقوق حمل و نقل هستیم.

هادیان فیر با بیان اینکه از ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۲ فروردین ۱۴۰۳، بیش از

بازدید مدیرعامل راه آهن از محل احداث ترمینال قطار پرسرعت مشهد

مدیرعامل راه آهن از محل احداث ترمینال قطار پرسرعت مشهد بازدید کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی سید میعاد صالحی از ایستگاه راه آهن مشهد و به صورت خاص از محل جابجایی پیش بینی شده برای احداث ترمینال شماره ۲ ایستگاه مشهد که ویژه قطارهای پرسرعت خواهد بود، بازدید کرد. محل مدنظر برای احداث ترمینال شماره ۲ راه آهن مشهد ویژه قطارهای پرسرعت، سکوهای مسافری، خطوط پارکینگ، دیوهای تعمیراتی، خطوط شارژ برای احداث خطوط ورودی قطار پرسرعت به ایستگاه از موارد مورد بررسی در این بازدید بود.

شناسایی و کشف ۳۷۶۶ تخلف اضافه تناژ در جاده های مازندران

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران اظهار کرد: در راستای طرح تشدید برخورد با متخلفین اضافه تناژ طی یک سال گذشته ۳۷۶۶ تخلف اضافه تناژ شناسایی و اعمال قانون شده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی مازندران، حسن جهانیان گفت: با توجه به اهمیت نقش بار حمل شده بیش از ظرفیت مجاز وسیله نقلیه در کاهش ایمنی تردد، طرح شناسایی برخورد با متخلفین اضافه تناژ با رویکرد شناسایی و برخورد با موارد تخلف تناژ بالا که آسیب بیشتری بر بستر و اینیه فنی راه وارد می کند، در طول سال گذشته با جدیت بیشتری در دستور کار قرار گرفته بود. وی ادامه داد: طرح مذکور در قالب گشت های مشترک به اتفاق پلیس راه استان و انجمن های صنفی شرکت های حمل و نقل کالا، در کلیه محورها به خصوص در مبادی بازرگاری (معادن) انجام شده است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران تصریح کرد: طبق بررسی های به عمل آمده در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۲، مقدار ۹۵۰ تن بار بیش از ظرفیت مجاز توسط وسایل نقلیه مورد شناسایی و اعمال قانون قرار گرفته است. جهانیان خاطر نشان کرد: با توجه به سهم بسیار زیاد این دسته از وسایل نقلیه در تردهای روزانه استان، به منظور تشدید برخورد با متخلفین در محورهای پر تخلف از جمله هراز، سوادکوه و ساری- نکا، ضمن نظارت و کنترل توسط باسکول های ثابت و سیار در مبادی بازرگاری، اقدامات پیشگیرانه ای نیز به جهت جلوگیری از تکرار تخلف و خسارت به سرمایه ملی با همکاری پلیس راه از جمله توقیف وسیله نقلیه در پارکینگ، لغو کارت هوشمند راننده و ناوگان و... در دست اجرا است.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری بهشهر در نظر دارد جهت خدمات شهری با برآورد اولیبه (۲۸۵/۷۱۳/۵۲۲/۶۹۱) ریال که به مدت ۱۲ ماه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای تایید صلاحیت از اداره کار و رفاه اجتماعی با شرایط زیر در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) واگذار نماید.

الف) نحوه تنظیم اسناد مناقصه: شرکت کنندگان در مناقصه، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را به صورت فایل های جداگانه و منظم باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد) بارگذاری کنند.

تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ چهارده میلیارد و دویست و هشتاد و پنج میلیون و ششصد و هفتاد و شش هزار و یکصد و سی و پنج ریال (۱۴/۲۸۵/۶۷۶/۱۳۵) به صورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار سه (۳) ماهه از تاریخ چاپ آگهی و یا فیش مبلغ واریزی به حساب سپرده ۰۱۰۸۰۱۳۲۷۲۰۰۷ نزد بانک ملی ایران، طبق اطلاعات فایل پیوست (پاکت الف)

اسناد مناقصه و مدارک شرکت شامل: مدارک شناسایی مدیرعامل (فتوکپی شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت)، دعوت نامه، پیش قرارداد تایید شده، اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات روز نامه، کد کاربری پایگاه ملی مناقصات، کد اقتصادی، برگه صلاحیت پیمانکاری از اداره کار و گواهی صلاحیت ایمنی، تماماً به مهر و امضاء مدیرعامل شرکت رسیده باشد هر کدام به صورت فایل پی دی اف جداگانه در پاکت (ب)

برگه پیشنهاد قیمت را در پاکت (ج) ارائه و ارسال گردد.

ب) محل تحویل پیشنهادها: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد)

ج) محل گشایش پیشنهادها: مازندران - بهشهر - شهرداری بهشهر از طریق سامانه ستاد

شرکت کنندگان می بایست در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ثبت نام و جهت شرکت به سامانه ستاد (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

به پیشنهادها و قیمت های مشروط، مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ نشر روز نامه در دو نوبت ۱۴/۰۳/۰۱/۲۱ و ۱۴/۰۳/۰۱/۱۹ الی ۱۴/۰۳/۰۱/۱۹ می باشد.

تاریخ دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد از تاریخ ۱۴/۰۳/۰۱/۱۴ الی ۱۴/۰۳/۰۱/۱۹ می باشد.

مهلت قبول پیشنهادها تا روز پنجشنبه ۱۴/۰۳/۰۱/۳۰ ساعت ۰۸:۰۰ در سامانه ستاد می باشد.

تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه و قیمت های پیشنهادی در سامانه ستاد روز پنجشنبه ۱۴/۰۳/۰۱/۳۰ ساعت ۱۰:۰۰ می باشد.

شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

یاسر احمدی - شهردار بهشهر

بنادر

سختگویی سفرهای دریایی سازمان بنادر و دریانوردی در نوروز ۱۴۰۳ اعلام کرد:

ترافیک روان جابجایی مسافران و گردشگران دریایی در بنادر جنوبی و شمالی

سازمان بنادر و دریانوردی، سختگویی سفرهای دریایی سازمان بنادر و دریانوردی در نوروز ۱۴۰۳ با تاکید بر اینکه خوشحال هستیم که با توجه به برنامه ریزی، نظارت، پایش و رصد مداوم همکاران سازمان بنادر و دریانوردی در تمامی مبادی مجاز مسافری و گردشگری دریایی شمال و جنوب کشور، هیچ گونه حادثه ای رخ نداده است، عنوان کرد: همچنین جابجایی مسافران و گردشگران دریایی با ترافیک روان در حال انجام است. عقیقی پور اعلام کرد: مسافران دریایی می توانند از هر کجای استان های ساحلی در صورت بروز هرگونه سانحه دریایی با شماره چهار رقمی ۱۵۵۰ جهت اعلام اضطرار دریایی و بدون نیاز به گرفتن کد پیش شماره به راحتی و به طور مستقیم با مرکز هماهنگی جستجو

کلیتین اله مراد عقیقی پور در مورد آخرین وضعیت طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ با بیان اینکه تا صبح یکشنبه ۱۲ فروردین ماه، معادل ۳ میلیون و ۲۳۰ هزار تردد مسافری دریایی به همراه ۵ میلیون و ۲۰۷ هزار تردد گردشگری صورت گرفته است، اظهار داشت: جمعاً ۵ میلیون و ۴۳۷ هزار تردد دریایی از ابتدای طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ (۲۴ اسفند ۱۴۰۲) تا ۱۱ فروردین ماه سال جاری در بنادر شمالی و جنوبی کشور انجام شده است. وی افزود: در همین بازه زمانی، ۶۰۵ هزار دستگاه خودرو بین سرزمین اصلی و جزایر کیش و قشم جابجا شده است و در عین حال ۲۲ هزار تردد شناور مسافری، و ظرفیه جابجایی و حمل مسافران عزیز را عهده دار بوده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی

راه و شهرسازی

وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

ثبت ۴۲۶ میلیون تردد جاده های در محورهای شریانی کشور

تری را در استان گیلان شاهد هستیم که به دلیل افتتاح آزادراه رودبار-منجیل و افتتاح پل معروف گیل بود که بسیاری از محورهای استان از این اصلاحات ترافیکی بهره مند شدند. این اصلاحات را در سطح استان و سفرهای ایام نوروز روان کرد. وزیر راه و شهرسازی در خصوص برنامه های وزارت راه و شهرسازی برای روکش آسفالت برخی از آزادراه ها و بزرگراه ها برای تسهیل در سفرها گفت: سال گذشته حجم زیادی از عملیات آسفالت ریزی در محورهای اصلی و فرعی کشور انجام شد و امسال تدارک گسترده تری دیده ایم. وی با اعلام اینکه بخشی از مشکلات در آسفالت آزادراه ها و بزرگراه ها مربوط به آزادراه ها و بزرگراه هایی است که به بخش خصوصی واگذار شده است، گفت: بخش خصوصی نسبت به نرخ عوارض معترض هستند که در تلاش هستیم تا در خصوص نرخ عوارض، مراعات حال مردم را داشته باشیم.



«مهرداد بذریاش» وزیر راه و شهرسازی که به منظور بازدید از راه های استان گیلان و بررسی وضعیت بازگشت مسافران از سفرهای ایام نوروز به آن استان سفر کرده است، در خیر ساعت ۱۴ شبکه یک به تشریح نتایج بازدید خود و همچنین اقدامات انجام شده برای ایمنی بازگشت مسافران از سفرهای نوروزی پرداخت. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه به اتفاق فرمانده پلیس راهور فراجا و پلیس گیلان با هدف بررسی محورهای مواصلاتی به استان گیلان سفر کرده است، گفت: در روزهای پایان سال ۱۴۰۲ مسیر رفت آزادراه رودبار-منجیل افتتاح شد که یکی از مشکلات سالیان طولانی این مسیر برای کاهش ترافیک حمل شد. وزیر راه و شهرسازی از ثبت ۲۲۶ میلیون تردد در جاده های تمامی محورهای شریانی کشور خبر داد و افزود: تاکنون ۸ میلیون و ۶۶۰ هزار مسافر از ظرفیت حمل و نقل عمومی در تمامی بخش ها اعم از هوایی، جاده ای، ریلی